西安科技大学院处函件
教务函〔2021〕63号
[bookmark: _GoBack]关于公布西安科技大学第二届“西科艺术杯”文化创意设计大赛获奖名单的通知

各学院：
学校于2021年10月29日举办了“凝聚时代梦想 启航创意青春”的第二届“西科艺术杯”文化创意设计大赛，大赛分为西科明信片创意设计比赛；拼布创意比赛；扎染创意比赛；插画、装饰画、海报设计比赛四个赛道。共收到全校403项参赛作品。经过学院遴选和学校竞赛组委会评审，共评出西科明信片创意设计赛道一等奖3项，二等奖6项，三等奖12项，优秀奖22项；拼布创意赛道一等奖1项，二等奖2项，三等奖4项，优秀奖4项；扎染创意赛道一等奖3项，二等奖5项，三等奖7项，优秀奖15项；插画、装饰画、海报设计赛道一等奖3项，二等奖5项，三等奖7项，优秀奖19项；优秀组织奖4项。现将获奖名单予以公布。
特此通知。
附件:西安科技大学第二届“西科艺术杯”文化创意设计大赛获奖名单
教务处
2021年11月24日
附件：西安科技大学第二届“西科艺术杯”文化创意设计大赛获奖名单
1、西科明信片创意设计赛道获奖名单
	奖项等级
	获奖学生
	所属学院
	专业班级

	一等奖
	贺友惠
	人外学院
	汉语言文学2001班

	一等奖
	聂博浩
	艺术学院
	视觉传达1901班

	一等奖
	李高宇
	艺术学院
	设计学类2103班

	米大成
	艺术学院
	设计学类2103班

	颜黎超
	艺术学院
	设计学类2106班

	二等奖
	孙立辉
	艺术学院
	设计学类2105班

	达世民
	艺术学院
	设计学类2105班

	杨甲
	艺术学院
	设计学类2105班

	二等奖
	杨冰
	艺术学院
	视觉传达1901班

	李军余
	艺术学院
	动画1901班

	二等奖
	辛浩
	测绘学院
	测绘工程2002班

	白锦
	测绘学院
	测绘工程2002班

	杨超
	测绘学院
	测绘工程200班

	二等奖
	王欣萌
	测绘学院
	地理信息科学2001班

	李怡博
	测绘学院
	地理信息科学2001班

	张璐爽
	测绘学院
	地理信息科学2001班

	二等奖
	慧鹏鑫
	通信学院
	通信工程2005班

	张亚如
	通信学院
	通信工程2005班

	李瑾
	通信学院
	通信工程2005班

	二等奖
	王微
	人外学院
	法学2002班

	王梦
	人外学院
	法学2002班

	肖林希
	人外学院
	法学2002班

	三等奖
	李佳璐
	机械学院
	机设计制造及其自动化2001班

	姚祎琳
	机械学院
	机械设计制造及其自动化2001班

	苏佳祺
	机械学院
	机械设计制造及其自动化2001班

	三等奖
	夏泽程
	艺术学院
	设计学类2105班

	三等奖
	潘俊康
	计算机学院
	网络工程1901班

	刘雅娇
	通信学院
	物联网工程2002班

	王昊
	地环学院
	环境工程2001班

	三等奖
	李海滨
	通信学院
	电子信息工程2004班

	三等奖
	张雨欣
	艺术学院
	产品设计1902班

	赵婷婷
	艺术学院
	产品设计1902班

	三等奖
	王睿璇
	艺术学院
	视觉传达2003班

	三等奖
	苏晓华
	能源学院
	采矿工程2001班

	马志杰
	能源学院
	采矿工程2001班

三等奖
	荀旭佳
	电控学院
	测控技术与仪器2102班

	魏思雨
	机械学院
	工业工程2002班

	马一心
	机械学院
	智能制造2001班

	三等奖
	张欣
	测绘学院
	测绘工程2002班

	杨静
	测绘学院
	测绘工程2002班

	三等奖
	邱蕊蕊
	艺术学院
	环境设计1902班

	吕欣艳
	艺术学院
	环境设计1902班

	三等奖
	马智洁
	测绘学院
	测绘工程（卓越）2001班

	三等奖
	马蓝
	艺术学院
	设计学类2101班

	优秀奖
	喻傲
	机械学院
	车辆工程2002班

	优秀奖
	卓文珺
	安全学院
	安全工程2003班

	任婧
	安全学院
	安全工程2003班

	罗玄怡
	安全学院
	安全工程2003班

	优秀奖
	晏蕊
	通信学院
	物联网工程2001班

	丁云青
	通信学院
	物联网工程2001班

	优秀奖
	徐甜雨
	艺术学院
	视觉传达2003班

	优秀奖
	木纳瓦尔·莫力图木尔
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程2001班

	胡小惠
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程2001班

	闫敏
	能源学院
	建筑环境与能源应用工程2001班

	优秀奖
	严勇
	艺术学院
	视觉传达2003班

	优秀奖
	张博
	机械学院
	机械设计制造及其自动化2004班

	康宇佳
	机械学院
	机械设计制造及其自动化2004班

	雍皖苏
	机械学院
	车辆工程2001班

	优秀奖
	杨莉
	管理学院
	工商管理2101班

	优秀奖
	王锦
	通信学院
	物联网工程1901班

	张翼飞
	通信学院
	物联网工程1901班

	优秀奖
	宋佳琛
	材料学院
	高分子材料与工程1902班

	优秀奖
	徐鑫瑞
	通信学院
	物联网工程1901班

	优秀奖
	杨博婷
	人外学院
	法学2101班

优秀奖
	操越
	机械学院
	机械电子工程2002班

	马家辉
	机械学院
	机械电子工程2002班

	李鹏飞
	机械学院
	机械电子工程2002班

	优秀奖
	丁桂萍
	管理学院
	会计学2101班

	优秀奖
	刘文豪
	艺术学院
	设计学类2105班

	优秀奖
	周楠
	测绘学院
	遥感科学与技术2002班

	优秀奖
	巩杰
	管理学院
	会计学2001班

优秀奖
	张明珠
	艺术学院
	动画1901班

	田萌
	艺术学院
	动画1901班

	陈奕丹
	艺术学院
	视觉传达2001班

	优秀奖
	王宏基
	艺术学院
	设计学类2108班

	曹丽丽
	艺术学院
	设计学类2108班

	优秀奖
	王姝琪
	艺术学院
	视觉传达1901班

	优秀奖
	任浩天
	建工学院
	建筑学1901班

	优秀奖
	陈云清
	艺术学院
	视觉传达1901班

2、拼布创意赛道获奖名单
	奖项等级
	获奖学生
	所属学院
	专业班级

	一等奖
	曾钰桐
	管理学院
	工程管理1901班

	朱雪梅
	管理学院
	工程管理1901班

	郭天天
	管理学院
	工程管理1902班

二等奖

	高玮鸿
	化工学院
	应用化学1901班

	曹梦鸽
	化工学院
	应用化学1901班

	李源
	化工学院
	应用化学1902班

	二等奖
	俞子琪
	艺术学院
	视觉传达2001班

	三等奖
	伏原慧
	管理学院
	工程管理2002班

	杨德英
	管理学院
	工程管理2002班

	张淑娟
	管理学院
	工程管理2002班

	三等奖
	周子妍
	艺术学院
	设计学类2106班

	许凤敏
	艺术学院
	设计学类2106班

	刘文蕊
	管理学院
	电子商务2101班

三等奖

	董亚茹
	化工学院
	化学工程与工艺1902班

	张彦卿
	化工学院
	化学工程与工艺1902班

	李偲珠
	化工学院
	化学工程与工艺1902班

	三等奖
	苌海晴
	地环学院
	环境工程2103班

	孙李佳
	地环学院
	环境工程2103班

优秀奖

	彭珂
	艺术学院
	环境设计2002班

	舒耀煊
	艺术学院
	设计学类2105班

	王梓童
	艺术学院
	设计学类2106班

	优秀奖
	左清秋
	艺术学院
	设计学类2105班

	刘洋
	艺术学院
	设计学类2105班

	优秀奖
	李锦涛
	理学院
	数字与应用数学1901班

	陈弢
	电控学院
	测控技术与仪器2002班

	马明睿
	通信学院
	通信工程2106班

	优秀奖
	向银龙
	艺术学院
	产品设计2002班

3、扎染创意赛道获奖名单
	奖项
	获奖学生
	所属学院
	专业班级

	一等奖
	严勇
	艺术学院
	视觉传达2003班

	一等奖
	吴欣惠
	管理学院
	工程管理1901班

	姜万钰
	管理学院
	工程管理1901班

	王彦彤
	管理学院
	工程管理1901班

	一等奖
	吴文慧
	人外学院
	法学2002班

	陈楚茜
	人外学院
	法学2002班

	二等奖
	肖嫣
	艺术学院
	设计学类2109班

	游鹏雁
	艺术学院
	视觉传达2002班

	卜晓雪
	艺术学院
	视觉传达2003班

	二等奖
	徐竟媛
	艺术学院
	视觉传达1901班

	二等奖
	何欢欢
	艺术学院
	环境设计2003班

	张圆
	艺术学院
	环境设计2003班

	二等奖
	秦小丽
	化工学院
	应用化学1902班

	骆小燕
	化工学院
	应用化学1902班

	李林俊
	化工学院
	应用化学1902班

	二等奖
	杨烁
	管理学院
	工商管理2101班

	张盈盈
	管理学院
	工商管理2101班

	毛丹阳
	管理学院
	工商管理2101班

	三等奖
	郭欣瑶
	艺术学院
	视觉传达1901班

	三等奖
	韩佳俐
	艺术学院
	产品设计1901班

	尚静
	艺术学院
	视觉传达1901班

	岳诗琪
	艺术学院
	视觉传达1901班

	三等奖
	李龙水
	化工学院
	矿物加工工程2101班

	三等奖
	俞子琪
	艺术学院
	视觉传达2001班

	三等奖
	闫子仪
	艺术学院
	动画1901班

	三等奖
	王姝琪
	艺术学院
	视觉传达1901班

	三等奖
	刘涵蓉
	艺术学院
	设计学类2105班

	彭艺
	艺术学院
	设计学类2105班

	李依霏
	艺术学院
	设计学类2105班

	优秀奖
	陈奕丹
	艺术学院
	视觉传达2001班

	吴秀云
	艺术学院
	动画1901班

	宋怡星
	艺术学院
	环境设计1903班

	优秀奖
	刘嘉轩
	艺术学院
	设计学类2107班

	优秀奖
	乔诗莹
	材料学院
	材料类2002班

	优秀奖
	冯梅
	艺术学院
	视觉传达1901班

	冯雪倩
	艺术学院
	产品设计1902班

	陈秀颖
	艺术学院
	视觉传达1901班

	优秀奖
	田萌
	艺术学院
	动画1901班

	陈佳辉
	艺术学院
	动画1901班

	张明珠
	艺术学院
	动画1901班

	优秀奖
	李林俊
	化工学院
	应用化学1902班

	骆小燕
	化工学院
	应用化学1902班

	秦小丽
	化工学院
	应用化学1902班

	优秀奖
	温翔
	建工学院
	建筑学2102班

	优秀奖
	徐鑫瑞
	通信学院
	物联网工程1901班

	优秀奖
	王睿璇
	艺术学院
	视觉传达2003班

	优秀奖
	张晨煜
	通信学院
	物联网工程1901班

	管雨
	通信学院
	物联网工程1901班

	优秀奖
	马晓娟
	艺术学院
	产品设计1901班

	优秀奖
	郑思莹
	理学院
	数学与应用数学2002班

	优秀奖
	曹莹
	艺术学院
	视觉传达1901班

	优秀奖
	杨诗雨
	艺术学院
	产品设计1902班

	优秀奖
	蔡金媛
	管理学院
	工程管理2002班

	孔珅
	管理学院
	工程管理2002班

4、插画、装饰画、海报设计赛道获奖名单
	奖项
	获奖学生
	所属学院
	专业班级

	一等奖
	杨冰
	艺术学院
	视觉传达1901班

	游鹏雁
	艺术学院
	视觉传达2002班

	许凤敏
	艺术学院
	设计学类2106班

	一等奖
	李军余
	艺术学院
	动画1901班

	陈佳辉
	艺术学院
	动画1902班

	冯天乐
	艺术学院
	动画1902班

	一等奖
	郭小凤
	安全学院
	应急技术与管理2002班

	武腾腾
	安全学院
	应急技术与管理2002班

	李莹
	安全学院
	应急技术与管理2002班

	二等奖
	陈秀颖
	艺术学院
	视觉传达1901班

	二等奖
	贠奕帆
	地环学院
	地下水科学与工程1901班

	二等奖
	陈霄
	艺术学院
	硕士1901班

	二等奖
	兴园锦
	艺术学院
	视觉传达2002班

	二等奖
	李登宇
	安全学院
	安全（卓越）1902班

	三等奖
	刘侨
	艺术学院
	环境设计1902班

	三等奖
	姚文奇
	艺术学院
	视觉传达1901班

	三等奖
	李响
	艺术学院
	产品设计1901班

	王佳丽
	艺术学院
	产品设计1902班

	三等奖
	聂博浩
	艺术学院
	视觉传达1901班

	三等奖
	刘昊
	机械学院
	工业工程1802班

	三等奖
	曹雨
	人外学院
	英语2002班

	三等奖
	余凡
	艺术学院
	环境设计2003班

	卢毅
	艺术学院
	视觉传达2003班

	岳湜珂
	艺术学院
	产品设计2002班

	优秀奖
	巨森元
	机械学院
	机械电子工程2003班

	姬翔天
	测绘学院
	测绘工程（卓越）2101班

	解松源
	人外学院
	英语1901班

	优秀奖
	冯梅
	艺术学院
	动画1902班

	优秀奖
	吕琳芝
	艺术学院
	设计学类2107班

	优秀奖
	温学雷
	艺术学院
	动画1902班

	优秀奖
	郭欣瑶
	艺术学院
	视觉传达1901班

	优秀奖
	王孟璐
	艺术学院
	设计学类2109班

	姚润欣
	艺术学院
	设计学类2109班

	优秀奖
	孙钰
	艺术学院
	视觉传达2001班

	优秀奖
	俞子琪
	艺术学院
	视觉传达2001班

	优秀奖
	卢宇轩
	艺术学院
	设计学类 2109班

	陈嘉泽
	艺术学院
	设计学类2108班

	优秀奖
	徐彤洲
	艺术学院
	视觉传达1901班

	王远怡
	艺术学院
	动画1901班

	优秀奖
	张茜
	艺术学院
	设计学类2105班

	优秀奖
	李斯琦
	艺术学院
	设计学类2106班

	优秀奖
	黄京源
	计算机学院
	软件工程2001班

	优秀奖
	吴嘉伟
	建工学院
	土木工程2103班

	优秀奖
	许一政
	建工学院
	土木工程（卓越）2101班

	优秀奖
	樊奕霖
	机械学院
	机械设计制造及其自动化（卓越）1902班

	优秀奖
	朱欢欢
	管理学院
	物流管理2001班

	优秀奖
	洪晨峰
	机械学院
	车辆工程2002班

	李育程
	机械学院
	车辆工程2002班

	王超凡
	机械学院
	机械设计制造及其自动化2003班

	优秀奖
	李飞宇
	艺术学院
	产品设计2001班

	荣祎航
	艺术学院
	室内设计2002班

	彭珂
	艺术学院
	室内设计2002班

5、优秀组织奖

艺术学院	 管理学院 	  通信与信息工程学院  	机械工程学院